Kapitula:

"Pavlysyn Andrij" <pavlysyn@ukr.net>, "Antin Borkovs'kyj" <antin2003@ukr.net>, "staroles@ukr.net" <staroles@ukr.net>, "Oles Pohranycnyj" <OPogranychny@gng.com.ua>, "Ірина Магдиш" <imagdysh@gmail.com>,"o. dr. Borys Gudziak" <gudziak@ucu.edu.ua>, laniuk@lviv.gu.net
"Myroslav Marynovych" <marynov@ucu.edu.ua>, "Iwan Monolatiy" <im_76@rambler.ru>, <nabihor@gmail.com>,<peregrini@gmax.com>,"Сусак Вікторія" <vita.susak@gmail.com>, <alla.tatarenko@gmail.com>, moskal_m@ukr.net, "Myroslav Marynovych" <marynov@ucu.edu.ua>, "Iwan Monolatiy" <im_76@rambler.ru>, <nabihor@gmail.com>,<peregrini@gmx.net>,"Сусак Вікторія" <vita.susak@gmail.com>, <moskal_m@ukr.net>
Rozsylka:

"Pavlysyn Andrij" <pavlysyn@ukr.net>, "Antin Borkovs'kyj" <antin2003@ukr.net>, "staroles@ukr.net" <staroles@ukr.net>, "'Olga Shalayska'" <olga.shalayska@gmail.com>, "Януш Саноцький" <Sanotsky@gmail.com>, "Slawko Pauci" <sp@pauci.kiev.ua>, "Filcek Krzysztof" kf@pauci.pl, <moskal_m@ukr.net>,laniuk@lviv.gu.net, <alla.tatarenko@gmail.com>
 "Aleksandra Hnatiuk" <ola.hnatiuk@gmail.com>, "Myroslava Pryhoda" <jar@ext.franko.lviv.ua>, "Jurko Tyshkun" <jurko.tyshkun@gmail.com>, "Антоняк Юрій" <jurko_cnw@ukr.net>, "Юрій Левикін" <levykyn@gmail.com>, "Petrenko Lybomyr" <l.petrenko@zaxid.net>, "Lev Zakharchyshyn" <lev-ko@ukr.net>, "Чайка Роман" <chaika@gmail.com>, "Костянтин Ковалишин" <brama@mail.lviv.ua>, "Mykola Yakovyna" <yakovyna@yahoo.com>
"Євген Петров" <evhen55@gmail.com>, "Volodymyr POLTORAK" <volodymyr.poltorak@gmail.com>, "Podoliak Iryna" <ipodolyak@city-adm.lviv.ua>, "Oles Pohranycnyj" <OPogranychny@gng.com.ua>, "Marcin Wojciechowski" <wojciechowskimarcin@hotmail.com>, "mykola riabchuk" <riabchuk@gmail.com>, "Bohdan Pankevych" <raed@mail.lviv.ua>
"Taras Plakhtiy" <litarbags@gmail.com>, "Yaroslav Hrytsak" <yaroslav.hrytsak@gmail.com>, "Юрій Назарук" <Ynazaruk@kryjivka.com.ua>, "Ірина Магдиш" <imagdysh@gmail.com>, "Ігор Герич" <igor.gerych@gmail.com>, "O Drul" <o_drul@yahoo.com>, "Oleksandr Sushko" <sushko@cpcfpu.org.ua>, "Oleg Matsekh" <oleg.matsekh@inspe.com.ua>, "o. dr. Borys Gudziak" <gudziak@ucu.edu.ua>, "Oleksandr Starovoyt" <pamjat_bez_agresii@googlegroups.com>, Kechur <rkechur@yahoo.com>
